
 

 

UCHWAŁA NR LXX/507/2023 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/269/2017 Rady Gminy w Kozłowie z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie nadania statutu sołectwa Browina 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40)  Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie sołectwa Browina przyjętym uchwałą nr XXXVII/269/2017 Rady Gminy w Kozłowie 

z dnia 22 czerwca 2017 r. w sprawie nadania statutu sołectwu Browina dokonuje się następującej zmiany: 

1. Rozdział 1. § 4. Otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Sołectwo Browina obejmuje swoim obszarem wieś Browina oraz Turowski Młyn.”. 

2. Pozostała treść statutu pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Hołubowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1066



Uzasadnienie 

1 stycznia 2022 roku miejscowość Turowski Młyn znajdująca się w obszarze sołectwa Browina została 

ustalona i wpisana do wykazu urzędowych nazw miejscowości. W związku z powyższym należy dokonać 

zmiany w statucie sołectwa Browina poprzez dodanie do jego obszaru miejscowości Turowski Młyn. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1066


		2023-02-15T13:24:40+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




